
 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb – Správa počítačové sítě 

Správa počítačové sítě Strana 1 z 5 

 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb  

 

Správa počítačové sítě 
 

Smluvní strany:  

VIRIDIS informační systémy, s.r.o. 

se sídlem Veronské nám. 330, Praha 10, 109 00 

IČ: 264 49 307 

DIČ: CZ 264 49 307 

Bank. spojení: 51-368 628 0257 / 0100 (Komerční banka) 

 

jehož jménem jedná:  

kontaktní osoba: Ing. Vít Zelený 

tel., email:  + 420 723 900 098, vzeleny@viridis.cz 

dále jen „poskytovatel“ 

 

a 

PPP pro Prahu 9 

U Nové školy 871/2a 
Praha 9 - Vysočany 
190 00 
IČ: 70835462 

Bankovní spojení: 2002190003/6000 

 
 

jehož jménem jedná: Monika Podrábská Skotnická 

tel., email: podrabska@ppp9.cz 

dále jen „objednatel“, 

 

se dnešního dne dohodly, že upraví Smlouvu ze dne 3. 1. 2020 tímto dodatkem:  

1. Článek I. 
Předmět plnění 

1.1. Beze změny 

1.2. Beze změny 

1.3. Kontaktní osoby: Monika Podrábská Skotnická a Jaroslava Stolařová 

 



 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb – Správa počítačové sítě 

Správa počítačové sítě Strana 2 z 5 

 

2. Článek II. 
Místo plnění 

2.1. Místem plnění předmětu smlouvy je pracoviště:  

PPP9, Praha 9, U Nové školy 871, 190 00 Praha 9, v ojedinělých případech na základě 

objednávky i dočasné pracoviště v Lucemburské 43, Praha 3 

 

2.2. Některé služby mohou být poskytovány vzdáleně prostřednictvím sítě internet. Některé servisní 

činnosti (např. opravy HW) mohou být prováděny v prostorách poskytovatele. 

3. Článek III.  
Platnost smlouvy, termín plnění 

Beze změny 

4. Článek IV. 
Smluvní cena a platební podmínky 

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za řádně poskytnuté služby ve výši: 

4.1.1. 8 000,- Kč bez DPH / měsíc paušální poplatek za periodické služby údržby a správy 

sítě, upřesnění prací dle tohoto bodu uvedeny v příloze č.2 smlouvy 

4.1.2. 1200,- Kč bez DPH / 1 hodinu poskytnutých služeb nad rámec paušálu za práce 

prováděné v místě objednatele a stejně tak za práce prováděné v místě poskytovatele 

(např. servis techniky, nebo správa sítě prováděná vzdáleně pomocí sítě internet) 

4.1.3. 300,- Kč bez DPH / 1 výjezd na pracoviště objednatele (náklady na dopravu) 

4.2. K uvedené ceně bez DPH bude připočtena DPH v příslušné zákonné sazbě platné ke dni 

zdanitelného plnění. 

4.3. Platba za řádně poskytnuté služby bude prováděna měsíčně zpětně na základě faktury 

vystavené poskytovatelem a doložené měsíčním výkazem činností. Povinnou součástí měsíčního 

výkazu činností je konkrétní specifikace ve fakturovaném období řádně realizovaných činností 

včetně stručného popisu těchto činností, místa a času realizace, ze kterého bude zřejmý počet 

hodin. 

4.4. Fakturované částky budou hrazeny bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet 

poskytovatele uvedeném ve faktuře. 

4.5. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.  

5. Článek V. 
Další podmínky plnění předmětu smlouvy  

Beze změny 



 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb – Správa počítačové sítě 

Správa počítačové sítě Strana 3 z 5 

 

6. Článek VI. 
Záruka za jakost 

Beze změny 

7. Článek VII. 
Ostatní ujednání 

Beze změny 

8. Článek VIII 
Závěrečná ustanovení 

Beze změny 

 

Příloha č. 1 –  Popis stávajícího stavu počítačové sítě (informačně-technologické 

infrastruktury) objednatele 

Příloha č. 2 –  Podrobná specifikace předmětu plnění 

 

 

Tento Dodatek ke Smlouvě je vytvořen ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno (1) 

vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 
V Praze dne 1. 9. 2022     V Praze dne 1. 9. 2022 

 

 

 

 

 

 …………………………………   …….………………………………… 

 objednatel    poskytovatel 



 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb – Správa počítačové sítě 

Správa počítačové sítě Strana 4 z 5 

 

Příloha č. 1 smlouvy – Popis stávajícího stavu počítačové sítě (informačně-technologické 

infrastruktury) objednatele 

 

Rozsah spravované techniky je: 
 

 20 počítačů - pracovních stanic 

 19 notebooků 

 10 tiskáren (multifunkční zařízení) 

 Racková skříň, včetně routerů, switchů a modemů, datové kabeláže 

 1 Sdílené úložiště dat (server) 

 1 NAS 

 6 WIFI 
 



 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb – Správa počítačové sítě 

Správa počítačové sítě Strana 5 z 5 

 

Příloha č. 2 smlouvy – Podrobná specifikace služeb předmětu plnění 

 

Specifikace služeb 
 
1. Komplexní správa klientských stanic 
Zahrnuje činnosti, které zajišťují spolehlivý provoz pracovních stanic. 
Mezi tyto činnosti patří zejména instalace a konfigurace pracovních stanic: 
 

 Správa uživatelů – přidávání, úprava, mazání uživatelských účtů, tvorba a údržba uživatelských 
skupin 

 Práce s oprávněními – zabezpečení složek, povolování nebo zákaz přístupu na určitá místa v 
síti, kontrola a aktualizace zabezpečení 

 instalace a konfigurace OS 
 instalace a konfigurace klientské části systémových služeb (antivirové služby) 
 pravidelná kontrola antivirové ochrany pracovních stanic 
 instalace a konfigurace standardního aplikačního programového vybavení (MS Office, Adobe 

Reader, Program Evidence PPP apod.) 
 odstraňování HW a SW závad pracovních stanic 
 jednání s dodavateli technického vybavení při reklamacích, včetně zajištění potřebné 

součinnosti 
 správa a monitoring pracovních stanic 
 vedení agendy HW, vytváření předávacích a vyřazovacích protokolů 
 zapojení, odpojení, přepojení a konfigurace zařízení připojených k síti 
 řešení otázek konektivity připojení k síti (proměření připojení, výměna konektorů, apod.) 
 instalace a konfigurace periferních zařízení 
 instalace a konfigurace programového vybavení k ovládání periferních zařízení (instalace a 

update driverů, instalace obslužných aplikací) 
 
2. Komplexní správa serveru (datového úložiště) 

 instalace a konfigurace OS 
 instalace a konfigurace systémových služeb (antivirové služby) 
 instalace a konfigurace serverového programového vybavení (MySQL serever a další) 
 odstraňování HW a SW závad 
 Zajištění přístupu uživatelů do úložiště dat 
 Zálohování dat uložených v centrálním úložišti dat 

 

3. Další služby 
 Konzultační a poradenská činnost při nákupu SW a HW 
 Zaškolení uživatelů nezbytná pro správné ovládání SW a HW (malého rozsahu) 
 Konzultace s uživateli výpočetní techniky zadavatele, zodpovězení otázek technického 

charakteru které se týkají smluvní správy sítě 
 

Rozsah služeb prováděných v rámci paušálu dle čl 4.1.1 této 
smlouvy: 

 

V rámci paušálu (čl. 4.1.1.) provede poskytovatel práce v rozsahu 10 hodin za měsíc. Další 

odpracované hodiny nad rámec paušálu budou účtovány dle čl. 4.1.2. 

Termín návštěv bude upřesněn dohodou mezi zadavatelem a poskytovatelem. 


		2022-09-30T08:54:35+0200
	Mgr. Monika Podrábská Skotnická




